Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон Председателя: +7 (916) 578-64-95

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

№39 от 25 мая 2020 г.

ПРОТОКОЛ

заседания практико-ориентированного студенческого клуба

«Самоуправление вне границ»

Присутствовали:

Председатель: Пономаренко Артём

Секретарь: Кочетова Анна

Количество участников: 34 человека

Место проведения: дистанционная площадка Microsoft Teams

Запись заседания: https://web.microsoftstream.com/video/99a5d229-844b-4b2e-9334-

6e9f722b309e

Повестка заседания:

1. Об участии в Кубке Управляй

2. О проведении государственных экзаменах

3. О реализации проекта «Студенческие отряды»

4. О ходе проведения выборов

5. О процессе реализации проекта «РУК»

1. ВЫСТУПИЛИ: Руководитель Клуба Адамская Любовь Владимировна обозначила

необходимость участия в Кубке Управляй.

ПОСТАНОВИЛИ: Создать команды для участия в Кубке Управляй.

2. ВЫСТУПИЛИ: Председатель Пономаренко Артем поблагодарил волонтеров за

участие в проведении государственных экзаменов.

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию приняли к сведению.

https://web.microsoftstream.com/video/99a5d229-844b-4b2e-9334-6e9f722b309e
https://web.microsoftstream.com/video/99a5d229-844b-4b2e-9334-6e9f722b309e

3. ВЫСТУПИЛИ: Член Клуба Пак Роман сообщил о реализации проекта

«Студенческие отряды».

ПОСТАНОВИЛИ: Пак Роману необходимо создать группу во ВКонтакте.

4. ВЫСТУПИЛИ: Председатель избирательной комиссии ПО СК «Самоуправление

вне границ» Овчинников Никита рассказал о ходе проведения выборов Председателя.

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию приняли к сведению.

5. ВЫСТУПИЛИ: Директор программы «Развитие управленческих компетенций»

Овчинников Никита рассказал о процессе реализации студенческой программы «РУК»

и о планах завершения этого проекта.

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию приняли к сведению.

Секретарь                       А.А. Кочетова

Председатель ПО СК «Самоуправление вне границ»          А.А. Пономаренко